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Chrystus Zmartwychwstał Alleluja! Prawdziwie Zmartwychwstał Alleluja! Świętujemy dzisiaj Niedzielę 
Zmartwychwstania Pańskiego i chcemy prosić, aby Jego Zwycięstwo i radość przenikały nasze życie. 
Zapraszamy dzisiaj na uroczyste Świąteczne Nieszpory o godz. 1630   . Dzisiejsza kolekta będzie 
przeznaczona na potrzeby parafii na rekonstrukcję drugiego ołtarza bocznego ku Czci Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Bóg zapłać za składane ofary na konto parafalne.
WIELKA   SOBOTA – 08 kwietnia 2023r.

2000 WIGILIA PASCHALNA:  1)  Za Parafan   2) Za Dobrodziejów  3) Msza Św. greg. 25 za + 
Romana Książek      

NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 09 kwietnia 2023r.
700 Msza Św. gregoriańska 26 za + Romana Książek
 900 Za + Joannę Wawrzyczek i d.w.c
1030 Za + Adama Brzezińskiego of. od Doroty, Roberta i Adama Mordarski z Osielca

1200
Za + Jana Witańskiego w 1 rocznicę śmierci
Za + Wiktora Skotnica, rodziców, teściów, córkę Wandę, zięcia Piotra, Franciszkę Białończyk, 
+ z pokrewieństwa

1630 Nieszpory świąteczne

1700
Za + Teresę Drąg of. od wnuków Grzegorza i Tomasza Nalepy, brata Eugeniusza i synowej Zofi 
Za + Halinę Goraus of. od rodziny Wuwer i Samlik
Za + Halinę Goraus of. od koleżanki Krystyny Białończyk

  PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY–  10 kwietnia 2023r.
700 Msza Św. gregoriańska 27 za + Romana Książek
900 Za + Wandę Piksa i Zygmunta Piksa of. od sąsiadów z ul. Fredry

1030 Za + Urszulę Smozik of. od męża Krzysztofa i dzieci

1200 Za + Annę Matlak of. od siostry Stanisławy 
Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od rodziny Grządziel z Lanckorony

 WTOREK WIELKANOCNY –   11 kwietnia 2023r.
700 Msza Św. gregoriańska 28 za + Romana Książek

 ŚRODA WIELKANOCNA–   12 kwietnia 2023r.

1800

1) Za + Małgorzatę Glanc, męża Henryka, syna Ireneusza, synową Sonię, rodziców z obu stron, 
Marię Glanc,  siostry Otylię, Łucję, Ewę Nowrot, Mariannę Osmolak i d.w.c.

    Za + Franciszka Pielesz of. od kolegi Bernarda z rodziną
   Za + Annę, Otylię i Emanuela Smyczek, rodziców, rodzeństwo, zięciów Ernesta i Hilarego, 

Martę i Alojzego    Goik, Amalię i Józefa Smyczek, rodz, rodzeńs., zięcia Brunona Gajda i d.w.c.
2) Za + Janusza Piwódzkiego w 1 rocznicę śmierci of. od żony i synów
    W intencji Bogu wiadomej

1900 Kancelaria
  CZWARTEK WIELKANOCNY – 13 kwietnia 2023r.
700 1) Za + Małgorzatę, Teofla i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeństwo, Józefa i Emmę Piksa, 

rodziców, syna Ryszarda, synową Jolantę i d.w.c.
Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, szwagierkę, siostrzeńca, 2 
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szwagrów, Marię i Maksymiliana Adamczyk, wnuka Leszka, Gertrudę i Józefa Frysz, Jana 
Czech, Teresę i Pawła Wojcik, Jasną Genzer i d.w.c.

2) Msza Św. gregoriańska 30 za + Romana Książek
 PIĄTEK WIELKANOCNY – 14 kwietnia 2023r.
800 Kancelaria

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu

1800

Za + Zdzisława Motyka na pamiątkę urodzin
Za + Franciszka i Jana Reclik, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy, Anielę Wolny i d.w.c.
Do Miłosierdzia Bożego o dar Nieba dla zmarłego Franciszka Pielesz od kolegi Tadeusza i
Heleny wraz z synami Adamem i Piotrem z Niemiec
Za + Halinę Goraus od koleżanki Gizeli i Edyty

  SOBOTA WIELKANOCNA –  15 kwietnia 2023r.

1500

Do Matki Bożej Częstochowskiej w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, z
okazji 40 rocz. ślubu Mirosławy i Andrzeja Boryś oraz o błogosł. Boże dla dzieci z rodzinami
Do  Miłosierdzia  Bożego  przez  wstawiennictwo  Św.  Jana  Pawła  II,  z  podziękowaniem  za
odebrane łaski z okazji 40 rocznicy ślubu Teresy i Kazimierza Molitor, z prośbą o zdrowie,
opiekę i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1800

Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię 
Grygier i d.w.c.
Za + córkę Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin
Za + Halinę Goraus of. od pracowników Hotelu Gołębiewski

 II NIEDZIELA WIELKANOCNA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 16 kwietnia 2023r.

700 Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo z obu stron, zięcia Brunona, Martę i 
Juliusza Dziendziel, rodziców, syna Józefa, 2 zięciów, wnuka Marka, + z pokrewieńs. i d.w.c.

900 Za + męża Bogdana Szweda w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Marię i Kazimierza Piksa, 
brata Stanisława, bratową Urszulę, teściów Alicję i Bernarda, dziadków z obu stron i d.w.c.

1030 Za + Tomasza Świerkosz i Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, 
Marię i Serafna Brząkalik, + z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek i d.w.c.

1200

1) CHRZEST ŚW.i Wiktor Piksa, Marcelina Kąsek
     ROCZKIi Radosław Kolarczyk, Antoni Rduch, Jagoda Chwastyk
2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatmskiej, z okazji 60 rocznicy 
urodzin Bogdana  Książek i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
Do Opatrzności Bożej z okazji 85 rocznicy urodzin Anieli i dla Bartka w 18 urodziny, z 
podziękowaniem za  odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosław. Boże dla całej rodziny
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z 
podziękowaniem za wszelkie łaski, z okazji 40 rocznicy ślubu Małgorzaty i Krzysztofa, z prośbą o 
zdrowie i dalszy wzrost wiary, nadziei i miłości w całej rodzinie

1630 Nieszpory 

1700 Za + Annę Matlak of. od siostry Marii
Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Chrześniaka Mateusza z żoną Karoliną
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o Chrystus Zmartwychwstał Alleluja! Z okazji Świąt Wielkanocnych składamy 
całej wspólnocie parafalnej najserdeczniejsze życzenia, obftych Łask Bożych, 
pokoju Zmartwychwstałego Chrystusa na każdy dzień.

o Zapraszamy dzisiaj na uroczyste Nieszpory Świąteczne o godz. 1630

o Oktawa Wielkanocnai
o PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  : Msze Święte o godz. 700,   900,   1030  i  1200.   

Nie będzie Mszy o godz. 1700  
o Kolekta tego dnia będzie przeznaczona na Wydział Teologiczny UŚ I KUL
o ŚRODA WIELKANOCNAi   dzieci mają Mszę św. szkolną o godz. 1800

o W SOBOTĘi   spotkanie ministrantów o 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930

o  nauki dla rodziców i chrzestnych w kościele o g. 1900

o Składamy  serdeczne  podziękowanie  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do
godnego i pięknego przeżycia czasu świątecznego. Szczególne podziękowania
kierujemy do wszystkich, którzy zadbali o wystrój wnętrza kościoła na święta i
zadbali o czystość terenu wokół kościoła.

o Bóg zapłać Zespołowi Charytatywnemu za przygotowanie i dostarczenie  
chorym i potrzebującym paraf. 110 paczek.

o Szczególne podziękowania wszystkim darczyńcom oraz sponsoromi Państwu 
Gruner i Zoremba

o Bóg zapłać za wszystkie ofary na kwiaty do Bożego Grobu 
o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii na 

rekonstrukcję drugiego ołtarza bocznego ku Czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa

o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Caritas archidiecezji, a 
kolekta specjalna na prace związane z odnowieniem ławek w kościele

o Z radością informujemy, że w tym tygodniu wystartowała nasza nowa strona
internetowa. Trzeba wpisać w wyszukiwarce internetoweji parafaszeroka.pl 
Znajdziemy tam  informacje na temat parafi, aktualności, jest również 
odnośnik do transmisji mszy świętych on-line i naszego parafalnego 
Facebooka. Strona będzie sukcesywnie uzupełniana. Niektóre zakładki póki co 
mogą być nieaktywne. Dziękujemy przede wszystkim Panu Edwardowi 
Czarnocie za udostępnienie galerii zdjęć. Zapraszamy do odwiedzenia strony.

o Dnia 20 kwietnia, tj. w czwartek o godzinie 1300, w NZOZ Szeroka na os. 1000-
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lecia 15E, odbędzie się bezpłatne komputerowe badanie wzroku.
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